
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 315 Martes 30 de diciembre de 2014 Sec. V-A.  Pág. 62111

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
45

84
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

45845 Anuncio de formalización de contratos de: Alcaldía del Ayuntamiento de
Culleredo. Objeto: Subministro mediante arrendamiento con opción de
compra  de  un  vehículo  de  emergencia  de  1.ª  intervención  para  el
servicio de protección civil del Ayuntamiento de Culleredo. Expediente:
UCP/2014/23.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Alcaldía del Ayuntamiento de Culleredo .
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Alcaldía  del  Ayuntamiento  de

Culleredo  .
c) Número de expediente: UCP/2014/23.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  http://contratacion

delestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Subministro mediante arrendamiento con opción de compra de

un vehículo de emergencia de 1.ª intervención para el servicio de protección
civil del Ayuntamiento de Culleredo.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 34111200 (Automóviles de turismo).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 31 de mayo de 2014.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 141.318,72 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 141.318,72 euros. Importe total:
170.995,20 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 1 de diciembre de 2014.
b) Fecha de formalización del contrato: 19 de diciembre de 2014.
c) Contratista: VEHÍCULOS, EQUIPAMIENTOS Y CARROCERIAS PRIETO-

PUGA, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 140.471,00 euros. Importe

total: 169.969,91 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: La más ventajosa económicamente.

Culleredo, 26 de diciembre de 2014.- El Alcalde.
ID: A140064695-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-12-29T18:38:40+0100




